appartementsrecht, rechtgevende op het
uitsluitend gebruik van de parkeerplaats gelegen te
Amsterdam, Wijnand Nuijenstraat,
kadastraal bekend gemeente Sloten Noord-Holland, sectie
D, complexaanduiding 9173,
appartementsindex 257, rechtgevende op het vier/
twaalfduizend vierhonderddrieëntachtigste (4/12483)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het
gebouw genaamd “155xThuis”, omvattende
honderdvijfenvijftig (155) woningen en een groepswoning
met bijbehorende bergingen, veertig afzonderlijke
bergingen en honderdeenenvijftig parkeerplaatsen, staande
en gelegen te Amsterdam, aan de Willem Nuijenstraat,
plaatselijk nog niet nader aangeduid, ten tijde van de
splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend als